127
НЕРЕГУЛИРУЕМЫЕ РЕШЕТКИ
RG1/RG2
Материалы изготовления.
   При изготовлении решеток используется запатентованный алюминиевый профиль
АДЗ1 (ГОСТ 22233-2001). По умолчанию решетки окрашены полиэфирной порошко-
вой краской белого цвета RAL 9016. По запросу возможно покрытие в другие стан-
дартные цвета по шкале RAL

128
RG1/RG2
Пример заказа
Габаритно-посадочные размеры регулируемой решетки RG1/RG2
АхВ габаритные размеры решетки
НЕРЕГУЛИРУЕМЫЕ РЕШЕТКИ
129
RG1/RG2
Типоразмер
Условный типоразмер по ширине, А(мм)
400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500
Ус
ло
вн
ы
й
ти
по
ра
зм
ер
 п
о
вы
со
те
, В
(м
м
)
30 Fс.с.,
м2
0,0070 0,0087 0,0104 0,0122 0,0139 0,0157 0,0174 0,0191 0,0209 0,0226 0,0244 0,0261 0,0278 0,0296 0,0313 0,0331 0,0348 0,0365 0,0383 0,0400 0,0418 0,0435
m,
кг
0,25 0,31 0,36 0,42 0,48 0,54 0,61 0,66 0,72 0,78 0,84 0,90 0,96 1,02 1,08 1,14 1,20 1,26 1,32 1,38 1,44 1,50
50 Fс.с.,
м2
0,0116 0,0145 0,0174 0,0203 0,0232 0,0261 0,0290 0,0319 0,0348 0,0377 0,0406 0,0435 0,0464 0,0493 0,0522 0,0551 0,0580 0,0609 0,0638 0,0667 0,0696 0,0725
m,
кг
0,41 0,51 0,61 0,71 0,80 0,90 1,01 1,11 1,20 1,30 1,40 1,51 1,61 1,70 1,80 1,90 2,01 2,11 2,20 2,30 2,40 2,50
100 Fс.с.,
м2
0,0232 0,0290 0,0348 0,0406 0,0464 0,0522 0,0580 0,0638 0,0696 0,0754 0,0812 0,0870 0,0928 0,0986 0,1044 0,1102 0,1160 0,1218 0,1276 0,1334 0,1392 0,1450
m,
кг
0,82 1,02 1,21 1,41 1,61 1,80 2,02 2,21 2,41 2,60 2,80 3,02 3,21 3,41 3,60 3,80 4,01 4,21 4,41 4,60 4,80 4,99
150 F с.с.,
м2
0,0348 0,0435 0,0522 0,0609 0,0696 0,0783 0,0870 0,0957 0,1044 0,1131 0,1218 0,1305 0,1392 0,1479 0,1566 0,1653 0,1740 0,1827 0,1914 0,2001 0,2088 0,2175
m,
кг
1,23 1,53 1,82 2,12 2,41 2,70 3,03 3,32 3,61 3,91 4,20 4,52 4,82 5,11 5,40 5,70 6,02 6,32 6,61 6,90 7,20 7,49
200 F с.с.,
м2
0,0464 0,0580 0,0696 0,0812 0,0928 0,1044 0,1160 0,1276 0,1392 0,1508 0,1624 0,1740 0,1856 0,1972 0,2088 0,2204 0,2320 0,2436 0,2552 0,2668 0,2784 0,2900
m,
кг
1,65 2,04 2,43 2,82 3,21 3,60 4,03 4,43 4,82 5,21 5,60 6,03 6,42 6,81 7,21 7,60 8,03 8,42 8,81 9,20 9,59 9,99
250 F с.с.,
м2
0,0580 0,0725 0,0870 0,1015 0,1160 0,1305 0,1450 0,1595 0,1740 0,1885 0,2030 0,2175 0,2320 0,2465 0,2610 0,2755 0,2900 0,3045 0,3190 0,3335 0,3480 0,3625
m,
кг
2,06 2,55 3,04 3,53 4,01 4,50 5,04 5,53 6,02 6,51 7,00 7,54 8,03 8,52 9,01 9,50 10,04 10,53 11,01 11,50 11,99 12,48
300 F с.с.,
м2
0,0696 0,0870 0,1044 0,1218 0,1392 0,1566 0,1740 0,1914 0,2088 0,2262 0,2436 0,2610 0,2784 0,2958 0,3132 0,3306 0,3480 0,3654 0,3828 0,4002 0,4176 0,4350
m,
кг
2,47 3,06 3,64 4,23 4,82 5,40 6,05 6,64 7,23 7,81 8,40 9,05 9,63 10,22 10,81 11,40 12,04 12,63 13,22 13,80 14,39 14,98
350 F с.с.,